Bienvenue dans notre restaurant Marius

Tous les vins contenus dans cette carte ont fait 'objet d’'une sélection rigoureuse et ont tous été testés par les professionnels
de notre partenaire le « Domaine Terres Destel » a Saint-Raphaél dans le Var.

Cette propriété, dont les produits sont également offerts a la vente au restaurant Marius, élabore des vins de Provence de
haute qualité qui sauront accompagnés a merveille les mets réalisés par notre chef de cuisine.

Si lors de vos voyages, 1ls vous arrivent de visiter cette superbe région qu’est la Provence, allez découvrir le Domaine Terres
Destel, ses vignes, son chai et les hommes de la terre qui font son succes et sa réputation, ils seront ravis de vous expliquer
leur passion.

Nous vous conselllons :

Pour accompagner les poissons : Cuvée Estelle blanc 2018(85¢€)
Pour les viandes rouges : Cuvée Estelle rouge 2017(32€)

Excellente dégustation...

omaine
Terres Desfel

‘Welcome to our restaurant Marius

All the wines on this list have been rigorously selected and tested by the professionals of our partner &quot « Domaine
Terres Destel » in Saint-Raphaél in the Var.

This property, whose products are also offered for sale at the Marius restaurant, produces high quality wines of Provence
that will perfectly match the dishes prepared by our chef.

If during your travels, you happen to visit this superb region that is Provence, go discover Domaine Terres Destel, its
vineyards, its cellar and the men of the earth who make its success and reputation, they will be delighted to explain their
passion to you.

(L’abus d’alcool est dangereux pour la santé)



SAVOIE :

APREMONT
APREMONT
APREMONT
ROUSSETTE
ROUSETTE
ROUSSETTE

CHIGNIN BERGERON
CHIGNIN BERGERON
PROVENCE :

COTES DE PROVENCELE
COTES DE PROVENCE
COTES DE PROVENCE
LUBERON :

LUBERON

LANGUEDOC :

COSTIERE DE NIMES
COTES CATALANES
LOIRE :

SAUMUR

SANCERRE
SANCERRE
SANCERRE
POUILLY- FUME

POULLY-FUME

VINS BLANCS

DOMAINE DUPRAZ
DOMAINE DUPRAZ

A. VEYRON

BARLET

DOMAINE DUPRAZ
DOMAINE JEAN VULLIEN
DOMAINE RAVIER

DOMAINE QUENARD

DOMAINE TERRES DESTEL
DOMAINE TERRES DESTEL

DOMAINE TERRES DESTEL

DOMAINE CHASSON

MAS DES BRESSADES

DOMAINE DE I’HORIZON

DOMAINE GUIBERTEAU
HENRI BOURGLEOIS
HENRI BOURGLEOIS
HENRI BOURGLEOIS
HENRI BOURGLEOIS

CHATEAU TRACY

Les Terres Blanches

Le Moulin

Révélation Vieilles Vignes
Marestel

Altesse Plantée des Comtes

Les Amandiers

Les Demoiselles

Estelle
Premium

Black or White

Querelle de Famille

Excellence

Grande réserve
Monts Damnés
La Bourgeoise

Demoiselle de Bourgeois

PRIX BOUTEILLE TTC
75 cl
2016 39.00€
2016 29.00€
2018 27.00€
2018 36.00€
2015 40.00€
2017 30.00€
2016 /2017 39.00€
2016 42.00€
2018 35.00€
2018 28.00€
2017 35.00€
2017 32.00€
2017 29.00€
2016 45.00€
2016 /2017 49.00€
2017 40.00€
2017 52.00€
2015 55.00€
2015 55.00€
2018 52.00€



VINS BLANCS Suite ...

COTES DU RHONE : 7
CONDRIEU STEPHANE MONTEZ Les Grands Chaillées 2016 84.00€
CROZE HERMITAGE LAURENT COMBIER Bio 2017 49.00€
CHATEAUNEUF DU PAPE DOMAINE DE BEAURENARD 2017 82.00€
COTE DU RHONE CLOS DU CAILLOU Le Caillou 2018 38.00€
VACQULEYRAS MELODINE 2017 54.00€
BOURGOGNE :

CHABLIS DOMAINE FEVRE 2016 /2017  40.00€
HAUTE COTE DE NUITS MANUEL OLIVIER 2016 46.00€
BOURGOGNE CHARDONNAY ALEX GAMBAL 2015 51.00€
CHASSAGNE MONTRACHET  ALEX GAMBAL 2015 118.00€
PULIGNY MONTRACHET ALEX GAMBAL 2014/ 2015 128.00€
MEURSAULT BALLOT-MILLOT 2016 /2017  103.00€
BORDEAUX :

GRAVES CHATEAU DU MAYNE 2016 29.00€
PESSAC LEOGNAN CHATEAU LE BRUILLEAU 2016 37.00€
VINS ROSE

COTES DE PROVENCE :
COTES DE PROVENCE DOMAINE TERRES DESTEL Estelle 2018 33.00€

COTES DE PROVENCE DOMAINE TERRES DESTEL Prémium 2018 30.00€



SAVOIE :

MONDEUSE D’ARBIN
MONDEUSE
PINOT NOIR/ GAMAY

PROVENCE :

COTES DE PROVENCEL
COTES DE PROVENCEL

BEAUJOLAIS :
FLEURIE
JULIENAS
CHENAS

ST AMOUR
MOULIN A VENT

LANGUEDOC :

PIC ST LOUP

PIC ST LOUP

IGP HERAULT

IGP HERAULT
TERRASSES DU LARZAC
TERRASSES DU LARZAC

VIGNOBLES DU RHONE SUD :

LUBERON

GIGONDAS
GIGONDAS
VACQUEYRAS

COTES DU RHONE
CHATEAUNEUF DU PAPE

VINS ROUGES

DOMAINE FABIEN TROSSET

DOMAINE JEAN VULLIEN
BARLET

TERRES DESTEL
TERRES DESTEL

BEL AVENIR
BEL AVENIR
BEL AVENIR
BEL AVENIR
BEL AVENIR

CHATEAU DE CAZENEUVE
LE CHEMIN DES REVES
PHILIPPE CHESNELONG
PHILIPPE CHESNELONG
DOMAINE MONTCALMES
DOMAINE MAS JULLIEN

DOMAINE CHASSON
LA BOUISSIERE

Cuvée Avalanche
Chateau St Philippe
La Chapelle

Black Or White
Estelle

Cynarah
Optimiste
Les Creisses

Les Brunes

A Mon Pere

CHATEAU DE ST COSME BARRUEL

LA BOUISSIERE

FAMILLE PERRIN BEAUCASTEL

DOMAINE BEAURENARD

Coudoulet

PRIX BOUTEILLE TTC
75 cl
2016 32.00€
2015/2017  39.00¢
2016 33.00€
2016 32.00€
2017 32.00€
2015 41.00€
2016 36.00€
2016 41.00€
2016 36.00€
2017 36.00€
2015 36.00€
2017 35.00€
2016 44.00€
2016 77.00€
2015 67.00€
2015 78.00€
2016 39.00€
2016/ 2017  52.00€
2014 60.00€
2016/2017  50.00€
2016 52.00€
2013 70.00€



VINS ROUGES Suite ...

VIGNOBLES COTE DU RHONE NORD :

COTE ROTILE

COTE ROTIE

ST JOSEPH

CROZES HERMITAGLE
CROZLES HERMITAGLE
CORNAS
HERMITAGE

BOURGOGNE :

GEVREY CHAMBERTIN
CHAMBOLLE MUSIGNY

NUITS ST GEORGLS
NUITS ST GEORGLS
SANTENAY 1ER CRU

SAVIGNY
BEAUNEL

BORDEAUX

COTES DE BOURG
COTES DE BLAYES
GRAVES

HAUT MEDOC

ST ESTEPHE

ST EMILION Grand Cru
ST EMILION

ST EMILION Grand Cru
ST JULIEN

ST JULIEN

MOULIS

PAUILLAC

PESSAC-LEO
PESSAC-LEO
MONTAGNE ST EMILION
LALANDE DE POMEROL

JEAN-MICHEL GERIN La Vialliere

JEAN MICHEL GERIN Seigneur
STEPHANE MONTEZ La Cuvée du Papy
DOMAINE LES LISES

DOMAINE DU COMBIER Bio

DOMAINE COURBIS Champelrose
DOMAINE BELLE

DOMAINE MARC ROY

DOMAINE MANUEL OLIVIER

DOMAINE MANUEL OLIVIER

JEAN-FREDERIC MUGNIER Clos de La Maréchale
DOMAINE CYROT BUTHIAU Clos Rousseau
BOUCHARD

BOUCHARD 1 Cru, Enfant Jésus

ROC DE CAMBLES

CHATEAU LAGARDE

CHATEAU DU MAYNE

CHATEAU DU RETOUT
CHATEAU BFAU SITE

CHATEAU GRAND PEY LESCOURS
ANGELUS / CARILLON D’ANGELUS
CHEVAL BLANC/PETIT CHEVAL
BEYCHEVELLE

DUCRU BEAUCAILLOU

CHASSE SPLEEN

LYNCH BAGLS

PAPE CLEMENT

CARBONNIEUX

CHATEAU LA COURONNE
CHATEAU LES ANNEREAUX

lere Cotes

Croix de Beaucaillou

2016
2017
2016 /2017
2016
2016 /2017
2016
2013

2015
2014

2014/ 2015
2013 /2014
2016 /2017

2017
2015

2012
2015
2016 /2017
2014
2011 /2012
2011
2015
2011
2015
2012
2012
2011
2012
2011
2015
2014

112.00€
86.00€
66.00€
59.00€
54.00€
75.00€
117.00€

100.00€
94.00€

77.00€

127.00€

68.00€

64.00€
170.00€

160.00€
41.00€
38.00€
44.00€
57.00€
47.00€
260.00€
360.00€
250.00€
120.00€
108.00€
320.00€
280.00€
90.00€
45.00€
53.00€



SUD OUEST :
PACHERENC
JURANCON
MONTBAZILLAC
SAUTERNE

MUMM

DOM PERIGNON
DEUTZ

RUINART
RUINART

VEUVE CLIQUOT

COTES DE PROVENCE
LUBERON

SANCERRE

SAVOIE APREMONT

COTES DE PROVENCE

COTES DE PROVENCE
BEAUJOLAIS MOULIN A VENT

MONTBAZILILAC

MUMM
VEUVE CLICQUOT

VINS LIQUOREUX

St ALBERT VIC BILH
CAMIN LARREDYA
CHATEAU VARI
GRAVAS

Bio

CHAMPAGNE
CORDON ROUGE

BRUT
BRUT
BLANC DE BLANC
ROSE

VINS AU VERRE

BLANC

DOMAINE TERRES DESTEL

Petite Raphaélle

DOMAINE CHASSON Querelle de Famille
HENRI BOURGEOIS La Grande Réserve
A. VEYRON Vieilles Vignes
ROSE
DOMAINE TERRES DESTEL  Prémium
ROUGE
DOMAINE TERRES DESTEL  Prémium
BEL AVENIR
LIQUOREUX BLANC
CHATEAU VARI Bio
CHAMPAGNE
CORDON ROUGE
ROSE

PRIX BOUTEILLE TTC
2013 44.00€
2016 59.00€
2011 39.00€
2016 42.00€
79.00€
2009 250.00€
90.00€
86.00€
115.00€
102.00€
PRIX AU VERRE TTC
2017 6.00€
2017 7.00€
2017 8.00€
2017 6.00€
2018 6.00€
2017 7.00€
2017 7.00€
2011 6.00€
15.00€
17.00€



