

# Bienvenue dans notre restaurant Marius

Tous les vins contenus dans cette carte ont fait l'objet d'une sélection rigoureuse et ont tous été testés par les professionnels de notre partenaire le « Domaine Terres Destel » à Saint-Raphaël dans le Var.

Cette propriété, dont les produits sont également offerts à la vente au restaurant Marius, élabore des vins de Provence de haute qualité qui sauront accompagnés à merveille les mets réalisés par notre chef de cuisine.

Si lors de vos voyages, ils vous arrivent de visiter cette superbe région qu'est la Provence, allez découvrir le Domaine Terres Destel, ses vignes, son chai et les hommes de la terre qui font son succès et sa réputation, ils seront ravis de vous expliquer leur passion.

## Nous vous conseillons :

Pour accompagner les poissons : Cuvée Estelle blanc 2018(35€)

Pour les viandes rouges : Cuvée Estelle rouge 2017(32€)

Excellente dégustation...



domaine  
Terres Destel



## Welcome to our restaurant Marius

All the wines on this list have been rigorously selected and tested by the professionals of our partner « Domaine Terres Destel » in Saint-Raphaël in the Var.

This property, whose products are also offered for sale at the Marius restaurant, produces high quality wines of Provence that will perfectly match the dishes prepared by our chef.

If during your travels, you happen to visit this superb region that is Provence, go discover Domaine Terres Destel, its vineyards, its cellar and the men of the earth who make its success and reputation, they will be delighted to explain their passion to you.

## VINS BLANCS

					<u>PRIX BOUTEILLE TTC</u>
<b><u>SAVOIE :</u></b>					75 cl
APREMONT	DOMAINE DUPRAZ	Les Terres Blanches	2016	39.00€	
APREMONT	DOMAINE DUPRAZ	Le Moulin	2016	29.00€	
APREMONT	A. VEYRON	Révélation Vieilles Vignes	2018	27.00€	
ROUSSETTE	BARLET	Marestel	2018	36.00€	
ROUSSETTE	DOMAINE DUPRAZ	Altesse Plantée des Comtes	2015	40.00€	
ROUSSETTE	DOMAINE JEAN VULLIEN		2017	30.00€	
CHIGNIN BERGERON	DOMAINE RAVIER	Les Amandiers	2016 / 2017	39.00€	
CHIGNIN BERGERON	DOMAINE QUENARD	Les Demoiselles	2016	42.00€	
<b><u>PROVENCE :</u></b>					
COTES DE PROVENCE	DOMAINE TERRES DESTEL	Estelle	2018	35.00€	
COTES DE PROVENCE	DOMAINE TERRES DESTEL	Premium	2018	28.00€	
COTES DE PROVENCE	DOMAINE TERRES DESTEL	Black or White	2017	35.00€	
<b><u>LUBERON :</u></b>					
LUBERON	DOMAINE CHASSON	Querelle de Famille	2017	32.00€	
<b><u>LANGUEDOC :</u></b>					
COSTIERE DE NÎMES	MAS DES BRESSADES	Excellence	2017	29.00€	
COTES CATALANES	DOMAINE DE L'HORIZON		2016	45.00€	
<b><u>LOIRE :</u></b>					
SAUMUR	DOMAINE GUIBERTEAU		2016 / 2017	49.00€	
SANCERRE	HENRI BOURGEOIS	Grande réserve	2017	40.00€	
SANCERRE	HENRI BOURGEOIS	Monts Damnés	2017	52.00€	
SANCERRE	HENRI BOURGEOIS	La Bourgeoise	2015	55.00€	
POUILLY- FUME	HENRI BOURGEOIS	Demoiselle de Bourgeois	2015	55.00€	
POULLY-FUME	CHATEAU TRACY		2018	52.00€	

## VINS BLANCS Suite ...

75 cl				
<b><u>COTES DU RHÔNE :</u></b>				
CONDRIEU	STÉPHANE MONTEZ	Les Grands Chaillées	2016	84.00€
CROZE HERMITAGE	LAURENT COMBIER	Bio	2017	49.00€
CHATEAUNEUF DU PAPE	DOMAINE DE BEAURENARD		2017	82.00€
COTE DU RHÔNE	CLOS DU CAILLOU	Le Caillou	2018	38.00€
VACQUEYRAS	MELODINE		2017	54.00€
<b><u>BOURGOGNE :</u></b>				
CHABLIS	DOMAINE FEVRE		2016 / 2017	40.00€
HAUTE COTE DE NUITS	MANUEL OLIVIER		2016	46.00€
BOURGOGNE CHARDONNAY	ALEX GAMBAL		2015	51.00€
CHASSAGNE MONTRACHET	ALEX GAMBAL		2015	118.00€
PULIGNY MONTRACHET	ALEX GAMBAL		2014/ 2015	128.00€
MEURSAULT	BALLOT-MILLOT		2016 / 2017	103.00€
<b><u>BORDEAUX :</u></b>				
GRAVES	CHATEAU DU MAYNE		2016	29.00€
PESSAC LEOGNAN	CHATEAU LE BRUILLEAU		2016	37.00€

## VINS ROSÉ

<b><u>COTES DE PROVENCE :</u></b>				
COTES DE PROVENCE	DOMAINE TERRES DESTEL	Estelle	2018	33.00€
COTES DE PROVENCE	DOMAINE TERRES DESTEL	Prémium	2018	30.00€

## VINS ROUGES

### PRIX BOUTEILLE TTC

#### SAVOIE :

MONDEUSE D'ARBIN	DOMAINE FABIEN TROSSET	Cuvée Avalanche	2016	32.00€
MONDEUSE	DOMAINE JEAN VULLIEN	Château St Philippe	2015 / 2017	39.00€
PINOT NOIR/ GAMAY	BARLET	La Chapelle	2016	33.00€

#### PROVENCE :

COTES DE PROVENCE	TERRES DESTEL	Black Or White	2016	32.00€
COTES DE PROVENCE	TERRES DESTEL	Estelle	2017	32.00€

#### BEAUJOLAIS :

FLEURIE	BEL AVENIR		2015	41.00€
JULIENAS	BEL AVENIR		2016	36.00€
CHENAS	BEL AVENIR		2016	41.00€
ST AMOUR	BEL AVENIR		2016	36.00€
MOULIN A VENT	BEL AVENIR		2017	36.00€

#### LANGUEDOC :

PIC ST LOUP	CHATEAU DE CAZENEUVE	Cynarah	2015	36.00€
PIC ST LOUP	LE CHEMIN DES REVES	Optimiste	2017	35.00€
IGP HERAULT	PHILIPPE CHESNELONG	Les Creisses	2016	44.00€
IGP HERAULT	PHILIPPE CHESNELONG	Les Brunes	2016	77.00€
TERRASSES DU LARZAC	DOMAINE MONTCALMES		2015	67.00€
TERRASSES DU LARZAC	DOMAINE MAS JULLIEN		2015	78.00€

#### VIGNOBLES DU RHÔNE SUD :

LUBERON	DOMAINE CHASSON	A Mon Père	2016	39.00€
GIGONDAS	LA BOUSSIÈRE		2016 / 2017	52.00€
GIGONDAS	CHATEAU DE ST COSME BARRUEL		2014	60.00€
VACQUEYRAS	LA BOUSSIÈRE		2016 / 2017	50.00€
COTES DU RHÔNE	FAMILLE PERRIN BEAUCASTEL	Coudoulet	2016	52.00€
CHATEAUNEUF DU PAPE	DOMAINE BEAURENARD		2013	70.00€

## VINS ROUGES Suite ...

### **VIGNOBLES COTE DU RHÔNE NORD :**

COTE ROTIE	JEAN-MICHEL GERIN	La Viallière	2016	112.00€
COTE ROTIE	JEAN MICHEL GERIN	Seigneur	2017	86.00€
ST JOSEPH	STEPHANE MONTEZ	La Cuvée du Papy	2016 / 2017	66.00€
CROZES HERMITAGE	DOMAINE LES LISSES		2016	59.00€
CROZES HERMITAGE	DOMAINE DU COMBIER	Bio	2016 / 2017	54.00€
CORNAS	DOMAINE COURBIS	Champelrose	2016	75.00€
HERMITAGE	DOMAINE BELLE		2013	117.00€

### **BOURGOGNE :**

GEVREY CHAMBERTIN	DOMAINE MARC ROY		2015	100.00€
CHAMBOLLE MUSIGNY	DOMAINE MANUEL OLIVIER		2014	94.00€
NUITS ST GEORGES	DOMAINE MANUEL OLIVIER		2014 / 2015	77.00€
NUITS ST GEORGES	JEAN-FREDERIC MUGNIER	Clos de La Maréchale	2013 / 2014	127.00€
SANTENAY 1ER CRU	DOMAINE CYROT BUTHIAU	Clos Rousseau	2016 / 2017	68.00€
SAVIGNY	BOUCHARD		2017	64.00€
BEAUNE	BOUCHARD	1 <sup>er</sup> Cru, Enfant Jésus	2015	170.00€

### **BORDEAUX**

COTES DE BOURG	ROC DE CAMBES		2012	160.00€
COTES DE BLAYES	CHATEAU LAGARDE	1ère Cotes	2015	41.00€
GRAVES	CHATEAU DU MAYNE		2016 / 2017	38.00€
HAUT MEDOC	CHATEAU DU RETOUT		2014	44.00€
ST ESTEPHE	CHATEAU BEAU SITE		2011 / 2012	57.00€
ST EMILION Grand Cru	CHATEAU GRAND PEY LES COURS		2011	47.00€
ST EMILION	ANGELUS / CARILLON D'ANGELUS		2015	260.00€
ST EMILION Grand Cru	CHEVAL BLANC/PETIT CHEVAL		2011	360.00€
ST JULIEN	BEYCHEVELLE		2015	250.00€
ST JULIEN	DUCRU BEAUCAILLOU	Croix de Beaucaillou	2012	120.00€
MOULIS	CHASSE SPLEEN		2012	108.00€
PAUILLAC	LYNCH BAGES		2011	320.00€
PESSAC-LEO	PAPE CLEMENT		2012	280.00€
PESSAC-LEO	CARBONNIEUX		2011	90.00€
MONTAGNE ST EMILION	CHATEAU LA COURONNE		2015	45.00€
LALANDE DE POMEROL	CHATEAU LES ANNEREAUX		2014	53.00€

## VINS LIQUOREUX

PRIX BOUTEILLE TTC

### SUD OUEST :

PACHERENC	St ALBERT VIC BILH	2013	44.00€	
JURANCON	CAMIN LARREDYA	2016	59.00€	
MONTBAZILLAC	CHATEAU VARI	Bio	2011	39.00€
SAUTERNE	GRAVAS		2016	42.00€

## CHAMPAGNE

MUMM	CORDON ROUGE	79.00€
DOM PERIGNON		2009 250.00€
DEUTZ	BRUT	90.00€
RUINART	BRUT	86.00€
RUINART	BLANC DE BLANC	115.00€
VEUVE CLICQUOT	ROSÉ	102.00€

## VINS AU VERRE

### BLANC

PRIX AU VERRE TTC

COTES DE PROVENCE	DOMAINE TERRES DESTEL	Petite Raphaëlle	2017	6.00€
LUBERON	DOMAINE CHASSON	Querelle de Famille	2017	7.00€
SANCERRE	HENRI BOURGEOIS	La Grande Réserve	2017	8.00€
SAVOIE APREMONT	A. VEYRON	Vieilles Vignes	2017	6.00€

### ROSÉ

COTES DE PROVENCE	DOMAINE TERRES DESTEL	Prémium	2018	6.00€
BEAUJOLAIS MOULIN A VENT	BEL AVENIR		2017	7.00€

### ROUGE

COTES DE PROVENCE	DOMAINE TERRES DESTEL	Prémium	2017	7.00€
BEAUJOLAIS MOULIN A VENT	BEL AVENIR		2017	7.00€

### LIQUOREUX BLANC

MONTBAZILLAC	CHATEAU VARI	Bio	2011	6.00€
--------------	--------------	-----	------	-------

## CHAMPAGNE

MUMM	CORDON ROUGE	15.00€
VEUVE CLICQUOT	ROSÉ	17.00€